





ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CANINDÉ - CE - AVISO DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO Nº. 002/2024-CD. O Agente de Contratação da Comissão de Licitação do Município de Canindé/CE, torna público para conhecimento dos interessados que a partir do dia 10 de junho de 2024 a 10 de junho de 2025 entre o horário de 07h30min às 13h30min estará aberto o Credenciamento Nº. 002/2024-CD, CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS ADMINISTADORAS DE CARTÃO DE CRÉDITO, PARA A CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS PESSOAIS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, NA MODALIDADE CONSIGNADO, COM DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO, PARA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, ATIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA. AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ/CE, CUJO PAGAMENTO SERÁ FEITO ATRAVÉS DE FOLHA DE PAGAMENTO DA PMC, NOS TERMOS DA LEI 13.019/2014 ALTERADA PELA LEI № 13.204, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 039/2023, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023, conforme especificações contidas no Edital e Termo de Referência, o qual encontra-se disponível na sede da Comissão de Licitação localizada no Sediada no Largo Francisco Xavier de Medeiros, S/N, Imaculada Conceição, Canindé/CE e nos seguintes sítios eletrônicos: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/outras modalidades/abertas: https://www.gov.br/pncp/pt-br; https://www.caninde.ce.gov.br/chamamento.php; GLEIDYSON PEREIRA MARTINS - AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ-CE.

A SER PUBLICADO:

JORNAL (IS): JORNAL O POVO e DOE: 07/06/2024

DOM: 06/06/2024

